

## هزینه عصب کشی و پر کردن دندان چقدر است؟

در این مقاله قصد داریم به بررسی تعرفه های **هزینه عصب کشی** و پر کردن دندان در سال جدید بپردازیم که البته با ارائه مهراز کارت میتوانید هزینه های خود را کاهش دهید

در صورتی که تصمیم دارید عصب کشی (درمان ریشه) انجام دهید، بهتر است قبل از انجام آن در موردش اطلاعاتی کسب کنید تا آمادگی لازم را داشته باشید. حتما میدانید که زمان عصب کشی قسمتی از دندانتان کاملا از بین خواهد رفت پس شاید بهتر باشد، اقدامات لازم برای جلوگیری از این موضوع را انجام دهید و نگذارید پوسیدگی به این مرحله برسد. همیشه پیشگیری بهتر از درمان است پس تا جایی که میتوانید دندان های اصلی تان را سالم نگه دارید.

کاهش **هزینه عصب کشی دندان** و همچنین کاهش **هزینه ایمپلنت دندان** با مهراز کارت

جهت تهیه **بیمه دندان پزشکی** با مشاورین مهراز کارت همراه شوید

آیا **عصب کشی دندان پوسیده** فایده ای دارد؟ **نرخ عصب کشی دندان** با کارت تخفیف دندان پزشکی مهراز

## هزینه عصب کشی و پر کردن دندان

علت تفاوت **هزینه عصب کشی دندان شماره ۷** و **هزینه عصب کشی دندان های دیگر**:

هزینه عصب کشی دندان شماره ۷، کمی بیشتر از قیمت عصب کشی دندان های دیگر است. و دلیل آن اینست که دندان شماره ۷ عقب ترین دندان در دهان است و از آنجاییکه دسترسی به آن سخت تر بوده و دندان پزشکی نیاز به صرف وقت و زمان بیشتر دارد، هزینه دستمزد دندان پزشکی بیشتر می شود.

قیمت **ایمپلنت ارزان در تهران چقدر است؟** **عمر دندان عصب کشی شده** معمولا چقدر است؟

**عصب کشی دندان چقدر طول میکشد؟**

توجه: با توجه به تشخیص دندان پزشکی، دندان بیمار می تواند از یک کانال تا ۴ کانال داشته باشد.

**هزینه ترمیم یا پر کردن دندان چقدر است؟** ترمیم و **پر کردن دندان با کندر** چگونه انجام میشود؟

**بهترین روش ترمیم دندان چیست؟** و **مدت زمان پر کردن دندان چقدر است؟**

## تفاوت ماده آمالگام و کامپوزیت برای پر کردن دندان

آمالگام ماده ای نقره ای رنگ و بادوام است که بدلیل متفاوت بودن رنگ آن با رنگ دندانها زیبایی کمتری دارد. مناسب برای ترمیم دندانهای خلفی می باشد.

برای پر کردن دندان های قدامی استفاده از مواد کامپوزیت رایج است که هم رنگ دندان بوده و اصول زیبایی حفظ می شود. کامپوزیت بدلیل دوام کمتری که نسبت به آمالگام دارد، برای دندانهای خلفی مناسب نیست.

آموزش **مراقبت بعد از پر کردن دندان** و مطالعه درباره **علائم به عصب رسیدن دندان جلو** و همچنین **مراقبت های بعد از عصب کشی...**

**عصب کشی دندان و پر کردن** با داشتن مهراز کارت چقدر تخفیف دارد؟

[ترمیم دندان پوسیده جلو](#) چگونه انجام میشود؟ [قیمت پر کردن دندان با مواد سفید](#) یا مواد همرنگ دندان چقدر است؟

## تفاوت پر کردن یک سطحی، دو سطحی، و سه سطحی

با توجه به عمق پوسیدگی دندان، نوع ترمیم می تواند یک سطحی، دو سطحی، یا سه سطحی باشد. که دندان با کمترین پوسیدگی نیاز به ترمیم یک سطحی دارد و دندان با پوسیدگی بیشتر نیاز به ترمیم سه سطحی.

همه چیز درباره [پر کردن دندان با آمالگام](#) و [پر کردن دندان با لیزر](#) را بدانید!

[پر کردن دندان به روش سنتی](#) و [علت سیاه شدن دندان پر شده چیست؟](#)

[عصب کشی دندان جلو](#) با مهراز کارت چقدر کاهش هزینه به همراه دارد؟

## ترمیم با آمالگام بیلداپ و ترمیم با کامپوزیت بیلداپ چیست؟

بیلداپ به معنای بازسازی دیواره دندان است. ترمیم بیلداپ زمانی انجام می شود که علاوه بر پوسیدن حفره دندان، دیواره دندان نیز پوسیده باشد و نیاز به بازسازی داشته باشد. اگر بیلداپ با مواد نقره ای رنگ انجام شود، آمالگام بیلداپ نامیده شده و اگر بیلداپ با مواد همرنگ دندان انجام شود، کامپوزیت بیلداپ نامیده می شود.

مطالعه مطالب مرتبط:

[بهترین متخصص عصب کشی در تهران](#)

[روکش دندان پر شده چگونه جایگذاری میشود؟](#)

[انواع روکش دندان عصب کشی شده](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

[تفاوت پالپوتومی با عصب کشی دندان](#)

[اندو یا عصب کشی تخصصی دندان چیست؟](#)

[آموزش عصب کشی دندان مناسب چه کسانی است؟](#)

[دندانپزشکی خوب در تهران کیست؟](#)

[بررسی علل عصب کشی ناموفق...](#)

[روش نوین عصب کشی دندان با لیزر](#)

[آیا پر کردن دندان بدون عصب کشی امکان پذیر است؟](#)

[هزینه عصب کشی دندان شماره ۷](#) با بیمه دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [ایمپلنت دندان](#)، [عصب کشی دندان](#) و [پر کردن دندان](#)